
Mätkontrollantlista SPTF gällande  fr.o.m 1/1 2018

* Namn som haft giltigt skäl att ej närvara på mätkonferensen och som fått dispens tills vidare

Efternamn Förnamn Adress Postnr Ort Telefon Mobil Id Chip

Lic T 

nr Mailadress Klubb

Adolfsson Lena Ängåsen Spånga 643 719 91 Vintrosa 019-294855 070-9796840 1101 lenajarpur@hotmail.com ÖLPTS

Alpmark Ewa Ruths Gränd 1B 644 31 Torshälla 0762-38 80 34 x x 1103 ewa.alpmark@live.se EPS

Andersson Irén Löten Frötorp 716 91 Fjugesta 0585-36001 070-4223124 x 1104 irensmail@telia.com ÖLPTS

Björck Ewa Högsätter pl 5383 69492 Hallsberg 0582-2006 070-5549864 x 1105 ewa.bjorck@kommunal.se ÖLPTS

Florqvist Arne Asavägen 27 665 33 Kil 0554-13285 070-3797648 x x 1107 arne.florqvist@telia.com VPTS

Florqvist Marie Bränslavägen 32 667 30 Forshaga 054-872130 070-9548830 x 1108 marie.florqvist@farjestad.travsport.se VPTS

Hoveklint-Hyttring Inga-Lill Vasens Gård 565 91 Mullsjö 0392-10427 073-66 33663 1109 Inga-lill.hoveklint@swipnet.se JVP

Gustafsson Thomas Lyckovägen 16 784 54 Borlänge 0243-19391 070-3037685 1111 familjen.gustafsson@min-epost.net DPK

Hect Camilla Knöppeltorp 101 380 31 Läckeby 0480-20672 0733-208756 x x 1112 camilla.hecht@gmail.com KPT

Hect Agneta Knöppeltorp 101 380 31 Läckeby 070-5647974 x x 1113 agneta.hecht@gmail.com EPS

Hell Barbro Rågsveden Amshyttan 776 97 Dala-Husby 0225-46042 070-5111579 1114 barbro.ragsveden@hotmail.com DPK

Johansson Christina Stackvägen 9b 961 39 Boden  070-6300799 x 1115 christina@expansa.se

Hjalmarsson Katrin Fogdagården, Kroksjömåla 1 362 91 Tingsryd 070-5490378 x x 1116 katrin.hjalmarsson@hotmail.cm TIRK

Jansson Helena Kungsgatan 24 B 761 44 Norrtälje 0176-10916 0708-667824 x x 1118 helena@norrveda.se SPTS

Blomgren Therese Norrveda by 2 760 21 Vätö 0176-580 31 070-9716860 x x 1119 tess@norrveda.se SPTS

*Johansson Kristin Kärravägen 19 434 97 Kungsbacka 0300-71324 070-2089040 x x 1120 wimla96@gmail.com ÅPTK

Karlsson Gull-Marie Klinte Loggarve 126 623 76 Klintehamn 0498-7832273 0737-832273 x x 1121 loggarve126@gmail.com GRTK

Lierud Monica Brännkläppsvägen 3 961 42 Boden 0921-18029 070-6404580 x x 1123 monica@lierud.se

Sandgren Vanja Brunsbo Sandstugan 532 96 Skara 0511-64111 0705-641111 x x 1124 vanja.sandgren@gmail.com APTK

Nilsson Lisa Grytan 520 834 98 Brunflo 070-6748322 x 1127 lisa@varmekyl.se ÖPTK

Norell Ann-Christin Lockåsen 775 830 24 Oviken 073-0385996 x 1129 stormtorpet@spray.se ÖPTK

Odder Anette Kumlatoftavägen 428-33 270 35 Blentarp 0416-13781 070-7683209 x x 1130 anette.odder@spray.se SPTK

Westergren Bengt Gamla Lundavägen 886 271 91 Ystad 0411-71422 070-4923833 x x 1134 bengt.westergren@yahoo.com SPTF

Wikström Birgit Nordanåker 90 782 91 Malung 073-0940339 x x 1135 madam.bee@hotmail.com DPK

Wiktorsson Anna Buskaboda 10 360 13 Urshult 0477-27020 070-6625231 x x 1136 annawiktorsson@tele2.se TIRK

Söderkvist Ulf Hornön 148 891 96 Arnäsvall 0660-374028 070-3050246 x x 1139 ulf.soderkvist@gamil.com

Smedberg-Bladh Margaretha Smide Ekeby 621 70  Visby 0498-31159 0708-131159 x 1140 stuteriess@hotmail.com GRTK

* Från SvRF godkända mätkontrollanter med dispens tills vidare
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Efternamn Förnamn Adress Postnr Ort Telefon Mobil Id Chip

Nytt 

T nr Mailadress Klubb

*Algotsson Susanne Fällevägen 11 56042 Sandhem 0515-760 113 070-3569769 x x 1459 sussa667@gmail.com JVP

Fyhr Angela Östvedavägen 169 810 40 Hedesunda 1460 angelafyhr@gmail.com GPTK

Girhagen Kikki Västgranvåg 122 881 91 Sollefteå 073-0261433 x x 1440 Kristina@swejump.com

*Hultberg Elisabeth Rävinge gård 111 305 77 Getinge 070-9611425 x x 1441 elisabeth.hultberg@telia.com HPTS

Wangmar-Claesson Ulla Daggarp 45 312 91 Laholm 070-2533442 x x 1442 stuteri.fridhem@telia.com HPTS

Hedin Cerrie Kilenevägen 18 663 42 Hammarö 054-524729 070-6524729 x x 1443 cerrieh@hotmail.com VPTS

Idehäll Yvonne Forsbyvägen 137 806 43 Gävle 076-7868519 x x 1444 idehall@live.se GPTK

Wetterberg Margareta Ringduvevägen 3 541 56 Skövde 0500-434484 070-3234812 x x 1446 margareta.wetterberg@skovde.mail.telia.com APTK

Sterner Åse Li Stensråv.23 824 93 Hudiksvall 070-2341947 1452 hrpk@telia.com HPTK

*Lundberg Frida Norrmalm 99 911 91 Vännäs 070-3853113 1457 nickoschulz@hotmail.com 10B

Nyutbildade inom SPTF med rättighet att mäta tillsammans med tidigare godkänd mätkontrollant.

Efternamn Förnamn Adress Postnr Ort Telefon Mobil Id Chip

Nytt 

T nr Mailadress Klubb

Blücher Mikael Mannarp 4515 242 94 Hörby 070-7913465 1701 hovslagarmicke@gmail.com TPTK

Bogren Ronja Fole Lilla hellvis 257 621 75 Visby 076-0814887 1702 eu_femia@hotmail.com GRTK

Fagré Elin Bagarvägen 10 635 19 Eskilstuna 073-5436610 1703 elinfagre@hotmail.com EPS

Gradling Anna Överblick 3 155 93 Nykvarn 076-7630066 1704 gradling@telia.com EPS

Hagen-Ekström Madeleine Ol-Jonsgård Högåsen 125 835 96 Trångsviken 070-6733328 1705 oljonsgard@gmail.com ÖPTS

Hietanen Ante Råggränd 2 961 42 Boden 072-5098652 1706 ante.Hietanen@telia.com NPTS

SPTF:s mätkommitté

Arne Florqvist Sammankallande

Christina Johansson

Bengt Westergren
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